48 – São Paulo, 64 (219) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo quarta-feira, 20 de novembro de 2019

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO
SERVIDOR

DESPACHO DA COORDENADORA
Tendo em vista o não atendimento à publicação no DOC.

de 08/11/19, fica configurado o ABANDONO DE EXAMES
MÉDICOS ADMISSIONAIS, do candidato abaixo relacionado,
conforme Decreto nº 58.225/18.
NOME RG/RF
MAURO FERNANDO LUNA 6764134

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA – COGESS
NÚCLEO DE INGRESSO
Relação de Candidatos Convocados para Avaliação Médica

de Especialista
LOCAL:COGESS
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP
FUNDAÇÃO PAULISTANA DE EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA

NOME RF DATA HORARIO
FRANCINE CRISTIANE BERNARDO SANT'ANA 850.400.8 20/12/2019 09:50

Relação de Candidatos Convocados para Recurso de Exame
Médico Admissional

LOCAL:COGESS
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

NOME RF DATA HORARIO
RAQUEL OLIVEIRA DE ABREU 694.948.7 12/12/2019 15:00
SARA DE PAULA RODRIGUES VAZ 810.436.1 12/12/2019 15:40

Para os candidatos abaixo relacionados não foi caracteri-
zado deficiência física, se desejar, deverá interpor recurso no
prazo de 03 dias úteis.
Nome RG / RF
WILSON MASSATOCHI CHINEN 16319015X

OBSERVAÇÕES:
"No exame médico específico, não sendo configurada a

deficiência declarada, o título de nomeação pela lista específica
será tornado insubsistente, voltando o candidato a configurar
apenas pela lista geral de candidatos aprovados, observando-se
a ordem de classificação desta".

 COGESS – COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE
SAÚDE DO SERVIDOR

DESPACHO DA COORDENADORA
Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer

à COORDENADORIA DE GESTÃO DE SAÚDE DO SERVIDOR
-COGESS-, sito à Rua Boa Vista, 280, 1º andar, no horário
de 08:00 às 16:00 horas para tratar de assunto referente ao
exame médico pré-admissional para ingresso na Prefeitura do
Município de São Paulo. Pelo não comparecimento no prazo
de 03 (três) dias úteis, os mesmos serão enquadrados nos
parágrafos 2º e 3º do Capítulo VII do Decreto 58.225/18, ou
seja, será configurado o ABANDONO DE EXAMES.
NOME RG/RF
THIAGO DA SILVA CARBONE 8423377

RELAÇÃO DE CANDIDATOS AUSENTES NA AVALIAÇÃO DE
INGRESSO EM GRAU DE RECURSO

Os candidatos abaixo listados tem o prazo de 5 (cinco) dias
para justificar a ausência e agendar novo exame, sob pena de
abandono de exames, conforme parágrafo único do artº 91 do
Decreto 58.225/18.
Nome RG Data
FERNANDA LOPES SORTANJI 271637286 14/11/2019

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO

DO CARGO VAGO DE :
MÉDICO
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDO POR COGESS -APTOS
O Encarregado do Ingresso, torna público:
Candidato considerados APTOS no exames admissionais

para as respectivas funções:
Nome RG  Data
DANILO DE SOUSA MOURA 36.338.350-5 18/11/19
JOÃO REINALDO NOVARETTI 7.108.247-5 18/11/19

 COGESS – COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE
SAÚDE DO SERVIDOR

 DIVISÃO DE PERÍCIAS MÉDICAS
 INGRESSO
O Encarregado do Ingresso, torna público o resultado do

exame específico dos candidatos inscritos e aprovados de acor-
do com o disposto na Lei 13.398/02 de 31 de julho de 2002.

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE
PESSOAS

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO
SERVIDOR - COGESS

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO

DO CARGO VAGO DE
PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL CAT 1
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INICIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
ALINE MAZZO SOUZA 346569151 25/10/2019
KARINA GRACE TAVARES DE OLIVEIRA  259742843  22/10/2019
PATRICIA VILLAR LOMBARDI 220227135  04/11/2019

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO

DO CARGO VAGO DE
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II E MÉDIO

 EDUCAÇÃO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 COMUNICADO Nº 827, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019

CONCURSOS DE REMOÇÃO – 2019 – RESULTADOS FINAIS DO CONCURSO 01 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I
O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, torna sem efeito o resultado do concurso 1 – Professor de Educação Infantil e Ensino Fundamental I, publicado no DOC de 15/11/2019 e REPUBLICA novo resultado final do referido concurso,

conforme disposto no item 23 do Edital de Abertura de Inscrições e de Procedimentos dos Concursos de Remoção 2019.
Os resultados da remoção surtirão efeitos a partir de 01/01/2020.
CONCURSO:01-REMOÇÃO PROF.TITULARES
CARGO=3239-PROF.ED.INF.E ENS.FUND.I

REG.FUN. NOME DE PARA
1408356-03-4 SONIA BARBEIRO MARCHINI 092916-EMEF ANTONIO ESTANISLAU DO AMARAL 090654-EMEI PIRATININGA
2934302-02-2 LEDA MARIA GATTAI LOURENCO 019251-EMEF CASARAO 019466-EMEF PERIMETRAL
3143473-04-5 ZELINDA MARIA DE MENDONCA BATISTA 090671-EMEI LEONARDO ARROYO 090689-EMEI MARIA VITORIA DA CUNHA, PROFA.
5096723-01-2 ROZANA LIMA 019234-CEU EMEI PAULO FREIRE, PROF. 091375-EMEI SILVIO ROMERO
5148642-01-2 DORITA DE MACEDO CANCIAN 091103-EMEI JARDIM PEDRO JOSE NUNES 019199-EMEI CLEMENCIA FERREIRA DA SILVA
5206651-01-2 ELIANA NUCIATELLI PINTO DE MELLO 120235- SECAO DE CONTROLE DE PESSOAL - CONAE-22 129999- CONAE- FASE SUPLEMENTAR
5221579-01-2 SILVIA DE ALMEIDA MORAES GONCALVES 092959-EMEF IRACEMA MARQUES DA SILVEIRA, PROFA. 090298-EMEI DOLORES DURAN
5234018-02-3 ASSUNTA MARIA DO CARMO RICCIO GUALBERTO 094102-EMEF FRANCISCO DE MONT' ALVERNE, FREI 091405-EMEI MARIA LACERDA DE MOURA
5278694-03-4 MARIZE HELENA BUONANNO PERINI 090557-EMEI CARLOS DRUMMOND DE ANDRADE 092371-EMEI IGNACIO HENRIQUE ROMEIRO, PROF.
5293162-03-4 ROSANA HELENA ZANETTI 094820-EMEF JOAO DOMINGUES SAMPAIO 094706-EMEF GASTAO MOUTINHO, CTE.
5389488-02-3 CATARINA JANE STANISCIA GALLI 092070-EMEI MARIO ALVES DE CARVALHO, DR. 092053-EMEI ALUISIO DE AZEVEDO
5398037-01-2 LOURDES PEREIRA DOS SANTOS 093343-EMEF OLEGARIO MARIANO 093254-EMEF JOAO SUSSUMU HIRATA, DEP.
5398916-04-5 CLEUSA MARIA FRANCO DOS SANTOS 019523-EMEI PEDREIRA I 019652-EMEI JARDIM APURA
5447780-01-2 RITA DE CASSIA GARCIA ALVES DE SOUZA 019251-EMEF CASARAO 092797-EMEF JULIO MESQUITA
5468744-01-2 EDNA BORGES DOS SANTOS 019251-EMEF CASARAO 019466-EMEF PERIMETRAL
5468744-02-3 EDNA BORGES DOS SANTOS 019251-EMEF CASARAO 019466-EMEF PERIMETRAL
5481198-01-2 NELI OLIVEIRA FERNANDES ALMADA 019503-EMEF JARDIM BARTIRA 091171-EMEI LUIZA HELENA DE BARROS
5492149-03-4 RITA DA MOTA ALVES 094951-EMEF SHIRLEY GUIO, PROFA. 094790-EMEF HELENA LOMBARDI BRAGA, PROFA.
5498236-05-6 VALDELICE FERREIRA DA SILVA 019241-EMEF HELLIO TAVARES, DR. 093751-EMEF PAULO ROLIM LOUREIRO, D.
5518709-01-2 SILVANA DE TOLEDO DAMASCO 095290-EMEF JOAO CARLOS DA SILVA BORGES, PROF. 094960-EMEF JOSE MARIA LISBOA
5527538-02-3 NILZA DA PENHA EVANGELISTA 091421-EMEI ALFREDO DA ROCHA VIANA FILHO - PIXINGUINHA 091308-EMEI RAFAEL TOBIAS DE AGUIAR, BRIG.
5531373-02-3 REGINA TEIXEIRA DO SOUTO 090387-EMEI RICARDO GONCALVES 090450-EMEI ANTONIO BRANCO LEFEVRE, PROF.
5548349-01-2 RUTH BOMCHAKIER 094447-EMEF RENATO ANTONIO CHECCHIA, PROF. 094463-EMEF LEONEL FRANCA, PE.
5553946-02-3 SUELI DE JESUS ROMANO DOS REIS 019220-EMEF MARIO LAGO 091855-EMEI PATRICIA GALVAO
5629667-03-4 DILMA BAHIGE COLOGNESE 120235- SECAO DE CONTROLE DE PESSOAL - CONAE-22 129999- CONAE- FASE SUPLEMENTAR
5651549-03-4 EDNA MARIA DE SOUZA 019524-EMEI ANA PAULA APARECIDA DINIZ PRIMO, PROFA 091154-EMEI ANTONIO PEREIRA LIMA
5651549-04-5 EDNA MARIA DE SOUZA 019524-EMEI ANA PAULA APARECIDA DINIZ PRIMO, PROFA 091154-EMEI ANTONIO PEREIRA LIMA
5653231-04-5 MARIA APARECIDA DA SILVA BRITO 019452-EMEI MARIA THEREZA FUMAGALLI, PROFA 010171-EMEF ALDO RIBEIRO LUZ, PROF.
5672384-01-2 VANUZA APARECIDA DOMINGOS ROCHA 019443-EMEF MEIRE DE JESUS RIBEIRO,PROF. 019511-EMEI DORACI DOS SANTOS RAMOS, PROFA
5678935-02-3 JOAO BATISTA NASCIMENTO 090867-EMEI PESTALOZZI 093599-EMEF JOSE MARIA WHITAKER
5709440-01-2 SUELY APARECIDA DOS SANTOS ROCHA 019308-CEU EMEF HERMES FERREIRA DE SOUZA 010154-EMEF MAURO FACCIO GONCALVES - ZACARIA
5713978-02-3 MARISTELA BELLO PEREIRA 094455-EMEF VICENTE DE PAULO DALE COUTINHO, GEN. 019271-CEU EMEF PERA MARMELO
5715610-01-2 SONIA SAGRADO ROBERTO 097098-EMEI VALDIR AZEVEDO 090956-EMEI CARLOS JEREISSATI, SEN.
5715610-03-4 SONIA SAGRADO ROBERTO 097098-EMEI VALDIR AZEVEDO 090956-EMEI CARLOS JEREISSATI, SEN.
5763550-02-3 MARIA ELIZA DE OLIVEIRA SILVA CLEANTE 019071-EMEI MARIA CECILIA DEZAN ROCHA, PROFA. 012874-EMEF BENEDITO DE JESUS BATISTA LAURINDO - PE BATISTA
5767024-01-2 LIDIA COUTINHO JORDAO 091308-EMEI RAFAEL TOBIAS DE AGUIAR, BRIG. 090727-EMEI ROBERTO VICTOR CORDEIRO
5776601-04-5 IRENE SANTOS DA SILVA 019337-CEU EMEF JACANA 098973-EMEI 9 DE JULHO
5809479-02-3 IZABEL CLARO DE SOUZA 092835-EMEF ESPIRIDIAO ROSAS, MAL. 019392-CEU EMEI JAGUARE
5828872-02-3 CLIVANIR IZIDRO FERREIRA MANTEIGA 090735-EMEI JOSE DUARTE 091316-EMEI LUIZ GOMES CARDIM SANGIRARDI, ENG.
5844045-02-3 MONICA CHAGAS 120235- SECAO DE CONTROLE DE PESSOAL - CONAE-22 017710-EMEI HELENA LOPES SANTANA DA SILVA, PROFA.
5878128-02-3 MARISA APARECIDA FIRMINO DA SILVA 019228-EMEF JOSE PEGORARO, PE. 093301-EMEF HEITOR DE ANDRADE
5882893-01-2 DEBORA OLIVEIRA DEMARCHI 019279-CEU EMEI ALVARENGA 019652-EMEI JARDIM APURA
5882893-03-4 DEBORA OLIVEIRA DEMARCHI 019279-CEU EMEI ALVARENGA 019652-EMEI JARDIM APURA
5886732-04-5 DILMA MARIA DO NASCIMENTO 092681-EMEF JOSE DE ALCANTARA MACHADO FILHO 017272-EMEFM GUIOMAR CABRAL
5903513-02-3 ELIANE CAMANHO MUFALO 019227-CEU EMEF CONCEICAO APARECIDA DE JESUS, PROFA 093441-EMEF CARLOS CHAGAS
5907543-01-2 SIMONE APARECIDA CLAUDIO PIMENTA PRESCILIANO 000221-EMEI NAIR CORREA BUARQUE 091740-EMEI JOSE BONIFACIO DE ANDRADA E SILVA
5907969-01-2 CRISTINA MARIA LUNA LANCELLOTTI 014681-EMEI ELISIARIO RODRIGUES DE SOUSA, PROF. 091316-EMEI LUIZ GOMES CARDIM SANGIRARDI, ENG.
5908701-01-2 MARCIA DE SOUZA MARTINS 091936-EMEI MANUEL SOARES NEIVA, CEL. 091928-EMEI MILTON IMPROTA, PROF.
5909341-02-3 VIRGINIA FERNANDES PEREIRA MELNIK 091766-EMEI GINA DE MARTINO, DRA. 009911-EMEI SAVA POPOVIC
5916381-01-2 SILVANA DE SOUZA OLIVEIRA 014672-EMEI EDUARDO KNEESE DE MELLO, PROF. 019377-CEU EMEI FORMOSA
5923824-02-3 ISABEL CRISTINA ANTUNES DE FARIA 092321-EMEI LEONOR MENDES DE BARROS, DA. 092339-EMEI NEUSA MARIA ROSSI
5924243-01-2 ROSANGELA APARECIDA DA CRUZ 093939-EMEF SUD MENNUCCI 093904-EMEF CAPISTRANO DE ABREU
5926858-03-4 LILIA DOS SANTOS CUSTODIO 091677-EMEI AFONSO SARDINHA 091618-EMEI OLGA MARIA GERMANO MARTINS DOMINGOS, PROFA.
5929938-01-2 LEDA SILVA FRANCO DA QUINTA 099091-EMEF HIPOLITO JOSE DA COSTA 094722-EMEF JOAO RAMOS - PERNAMBUCO - ABOLICIONISTA
5968356-02-3 SANDRA APARECIDA PAULINO ALE 019251-EMEF CASARAO 019466-EMEF PERIMETRAL
5970121-03-4 ANA ELISA PASTORE 094561-EMEF EUCLIDES CUSTODIO DA SILVEIRA, DES. 094587-EMEF GABRIEL SYLVESTRE TEIXEIRA DE CARVALHO, PROF.
5972256-01-2 ABINER NEVES DE MATOS 019328-CEU EMEI IRENE MANKE MARQUES, PROFA. 019642-EMEI PARQUE SAVOY CITY
5972256-02-3 ABINER NEVES DE MATOS 019476-EMEF MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO, PROFA. 010103-EMEF FRANCISCO ALVES MENDES FILHO - CHICO MENDES
5987521-01-2 RENATA CRISTINA DE CAMPOS HONORA 090352-EMEI LEOPOLDINA, DA. 090361-EMEI SARITA CAMARGO, PROFA.
5987741-01-2 SANDRA GOMES DA SILVA COIMBRA 019230-EMEI NENE DO AMANHA 099279-EMEI ISA SILVEIRA LEAL
5993229-01-2 LUCIMARA CORREA DE ABREU 000221-EMEI NAIR CORREA BUARQUE 091430-EMEI MANOEL PRETO
5998310-01-2 SANDRA NASCIMENTO DE ARAUJO COSTA 019239-EMEI MAURO BAPTISTA, PE. 090204-EMEI CATULO DA PAIXAO CEARENSE
5998310-02-3 SANDRA NASCIMENTO DE ARAUJO COSTA 019239-EMEI MAURO BAPTISTA, PE. 090204-EMEI CATULO DA PAIXAO CEARENSE
5998441-01-2 SHIRLENE FATIMA DE OLIVEIRA 092487-EMEI SEBASTIAO SANCHES MARTINES, PROF 092461-EMEI AFONSO CELSO
5999022-03-4 ALDIMARA APARECIDA PAULUCCI DE ALMEIDA 095176-EMEF JOSE LINS DO REGO 093629-EMEF AURELIO ARROBAS MARTINS, PROF.
6001793-01-2 ROSANGELA RODRIGUES 019289-CEU EMEI ANTON MAKARENKO 019248-EMEI WILSON REIS SANTOS
6012205-01-2 ALVACI AMORIM SANTOS 094510-EMEF HENRIQUE RAYMUNDO DYOTT FONTENELLE, BRIG. 019413-EMEF ELIANE BENUTE LESSA AYRES GONCALVES, PROFESSORA- NANY BENUTE
6015417-01-2 VALERIA TONIN DO AMARAL JANJAO 091197-EMEI PEDRO II, D. 019459-EMEI UNIAO DE VILA NOVA I
6015433-01-2 WANDERLY PASTOR DE OLIVEIRA LIMA 019238-EMEI GLOBO DO SOL 019650-EMEI MARECHAL TITO
6018017-02-3 SOLANGE CORDEIRO DOS SANTOS 092045-EMEI GUILHERME RUDGE 091383-EMEI DUTRA, PRES.
6018564-02-3 IONE BEATRIZ CONCEICAO 090654-EMEI PIRATININGA 018279-EMEI CEZAR ROGERIO OLIVEIRA PERAMEZZA, PROF.
6021859-03-4 IRASSON CORDEIRO LOPES 019340-EMEI ROBERTO BURLE MARX 019359-CEU EMEI TRES PONTES
6029485-02-3 ROSANGELA SICOLI DE MATTOS 090255-EMEI ROSEMARY SILVA, PROFA 090506-EMEI ANHANGUERA
6038085-02-3 VANDA APARECIDA DUMERE MONZANI 019506-EMEF MILTON PEREIRA COSTA 019269-CEU EMEF PARQUE SAO CARLOS
6038395-04-5 RITA DE CASSIA BAPTISTA DA SILVA 019285-CEU EMEI THERESINHA SQUINCA DA SILVA, PROFA 092134-EMEI OLANDYA PERES RIBEIRO, PROFA.
6040012-01-2 KETTI RODRIGUES MACHADO 019495-EMEI PARQUE SANTO ANTONIO I 019236-EMEI CONJ. HABITACIONAL GOITI
6043402-01-2 NEUSA FRANCISCA DE OLIVEIRA 099783-EMEF GERALDO SESSO JUNIOR 094251-EMEF SEBASTIAO NOGUEIRA DE LIMA, DES.
6068791-02-3 MARIA INEZ LEMES LIMA 094137-EMEF CECILIA MEIRELES 019234-CEU EMEI PAULO FREIRE, PROF.
6069771-01-2 ELAINE CRISTINA TORRES 093483-EMEF HAROLDO VELOSO, BRIG. 015130-EMEF JULIO CESAR DE MELO E SOUSA-MALBA TAHAN, PROF
6072267-01-2 SANDRA APARECIDA GONCALVES CRUZ RIBEIRO 019239-EMEI MAURO BAPTISTA, PE. 019353-CEU EMEI CANTOS DO AMANHECER
6074758-02-3 ANA CLAUDIA DA SILVA 120235- SECAO DE CONTROLE DE PESSOAL - CONAE-22 093092-EMEF FAGUNDES VARELLA
6075118-02-3 EDILAMAR DA COSTA CRUZ 090735-EMEI JOSE DUARTE 093467-EMEF DANYLO JOSE FERNANDES
6075789-02-3 NADJA CRISTINA VIEIRA DA SILVA 019424-EMEF MARLI FERRAZ TORRES BONFIM 019512-CEMEI JARDIM ANGELA
6082203-01-2 APARECIDA HENRIQUE SANTANA COSEKI 099589-EMEF PEDRO NAVA 019281-CEU EMEI BUTANTA
6083021-01-2 EDVANA MEDEIROS CUSTODIO 019279-CEU EMEI ALVARENGA 090611-EMEI CORA CORALINA
6083242-02-3 ELIZABETH MAGNAGO DANTAS DA SILVA 019479-EMEI VILA NATAL 090565-EMEI CASTRO ALVES
6084575-02-3 LUCIANE DE SOUZA MOTA 092151-EMEI ELDY POLI BIFONE, PROFA. 011886-EMEI MARIO BENI, DEP.
6086152-02-3 MARISA FELICIANO DA SILVA 019333-CEU EMEF AGUA AZUL 093572-EMEF COELHO NETO
6086152-03-4 MARISA FELICIANO DA SILVA 019333-CEU EMEF AGUA AZUL 093572-EMEF COELHO NETO
6087442-02-3 ROSICLER MARTINS DE SA 019234-CEU EMEI PAULO FREIRE, PROF. 092193-EMEI YUKIO OZAKI, PROF.
6087957-02-3 SANDRA INES MONTE 093998-EMEF ABRAO DE MORAES, PROF. 091308-EMEI RAFAEL TOBIAS DE AGUIAR, BRIG.
6096310-02-3 CLAIR VENTURINI FERREIRA 019259-EMEI CARLOS EDUARDO DE CAMARGO ARANHA, DR. 091952-EMEI MONTESE
6099220-02-3 MARIA EDILENA SURIANO 019478-EMEI MARISA RICCA XIMENES, PROFA. 019444-EMEI VILA EMA
6103227-01-2 CLAUDETE BATISTA DE SOUZA 120235- SECAO DE CONTROLE DE PESSOAL - CONAE-22 019503-EMEF JARDIM BARTIRA

		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2019-11-20T03:41:44-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento